SOC PROTETORA ANIMAIS CURITIBA ageéncia conta corrente
75.126.474/0001-83 8616 15724-7

saldo disponivel em conta

RS 226,55

lancamentos periodo: 01/05/2022 até 31/05/2022

data lancamentos ag/origem valor (RS) saldo (RS)
29/ abr SALDO ANTERIOR 87,19
maio 2022

02 / mai SISPAG BOLETO BANCO 341 8616 -524,77

02 / mai SISPAG PIX TRANSFERENCI 9120 -110,00

02 / mai SISPAG PIX TRANSFERENCI 9129 -1.000,00

02 / mai SISPAG TRANSF CC ITAU 8616 -120,00

02 / mai SISPAG TRANSF TITULARID 8616 -511,00

02 / mai SISPAG SOC P ANIM CURIT 8616 40,00

02 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 1.355,00

02 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 247,00

02 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 247,00

02 / mai PIX TRANSF ADILSONO1/05 9327 30,00

02 / mai PIX TRANSF Cauhana30/04 9953 180,00

02 / mai PIX TRANSF Socieda02/05 9014 88,00

02 / mai SALDO DO DIA 8,42
03 / mai SISPAG TRANSF TITULARID 8616 -84,00

03 / mai SISPAG TRANSF TITULARID 8616 -204,00

03 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 76,00

03 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 204,00

03 / mai PIX TRANSF ANDRE P03/05 9028 300,00

03 / mai PIX TRANSF LAIS DA03/05 9136 360,00

03 / mai TAR CONTA CERTA 04/22 8616 -105,00

03 / mai TAR CTA CERTA EXCEDO4/22 8616 -55,70

03 / mai SDO CTA/APL AUTOMATICAS 499,72
04 / mai SISPAG BOLETO BANCO 341 8616 -719,16

04 / mai SISPAG BOLETO BANCO 341 8616 -355,04

04 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 565,00

04 / mai TED 290.0000SOC PROT ANI 647,00

04 / mai SDO CTA/APL AUTOMATICAS 637,52

05/ mai PIX TRANSF AUREA M05/05 9026 400,00



05 / mai
05 / mai
05 / mai
05 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
06 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
09 / mai
10/ mai
10/ mai
10/ mai
10/ mai
10/ mai
10/ mai
11/ mai
11/ mai
11/ mai
11/ mai
11/ mai
11/ mai

PIX TRANSF FLAVIANO5/05
PIX TRANSF Socieda05/05
PIX TRANSF Socieda05/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG SOC P ANIM CURIT
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF LIA PAO06/05
PIX TRANSF Socieda06/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF Adriana07/05
PIX TRANSF Ana Pau09/05
PIX TRANSF EMERSONO09/05
PIX TRANSF FERNANDO7/05
PIX TRANSF Margari09/05
PIX TRANSF Monique09/05
SALDO DO DIA

SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF TITULARID
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF Sociedal0/05
PIX TRANSF SARAH F10/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLET OUTR BCO
PIX TRANSF AUREA M11/05
PIX TRANSF Sociedal1/05
PIX TRANSF Sociedal1/05

9130
9029
9127

9779
9121
9127
8616
8616
8616
8616

9925
9779

9953
9122
9122
9131
8616
8616
8616
8616

9124
9925
9029
9132
9131
9953

9131
8616

9121
9953

8616
8616
8616
9130
9120
9122

220,00
463,00
107,00

-555,00
-555,00
-555,00
-555,00
-555,00
-555,00
905,00
300,00
200,00
195,00

-340,00
-340,00
-340,00
-340,00
-340,00
-340,00
-340,00
-340,00
1.609,00
60,00
70,00
200,00
150,00
340,00
200,00

-69,90
-1.484,00
577,00
1.014,00
95,00

-803,32
-523,39
-357,01
100,00
646,00
582,00

1.827,52

97,52

6,52

138,62



11/ mai
11/ mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
12 / mai
13/ mai
13/ mai
13/ mai
13/ mai
13/ mai
13/ mai
13/ mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
16 / mai
17 / mai
17 / mai
17 / mai
17 / mai
18 / mai

PIX TRANSF Sociedal1/05
SALDO DO DIA

SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG SOC P ANIM CURIT
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF LADIELE12/05
PIX TRANSF LADIELE12/05
PIX TRANSF Sociedal2/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG SOC P ANIM CURIT
TED 290.0000SOC PROT ANI
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF ADRIANA13/05
PIX TRANSF Sociedal3/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLET OUTR BCO
SISPAG SOC P ANIM CURIT
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF Greyce 14/05
PIX TRANSF JANINE 14/05
PIX TRANSF LENISE 14/05
PIX TRANSF PATRICK14/05
PIX TRANSF ROSIMAR15/05
PIX TRANSF Sociedal6/05
PIX TRANSF WOSHITO16/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG BOLETO BANCO 341
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF LENISE 17/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG PIX TRANSFERENCI

9127

9773
9029
9327
9953
8616
8616
8616
8616

9773
9773
9773

8616
8616

9953
9128

8616
8616
8616
8616
8616
8616
8616

9127
9128
9122
9779
9125
9014
9127

8616

9925

9779

359,00

-373,00
-373,00
-373,00
-373,00
-373,00
-373,00
-373,00
433,00
1.138,00
300,00
70,00
530,00

-710,70
100,00
323,00
173,00
160,00
384,00

-1.042,78
-765,14
-721,50
-456,56
-735,83
-467,86

130,00
2.757,00
10,00
100,00
350,00
45,00
280,00
136,00
180,00

-444,39

824,00

150,00

-21,00

141,90

1,90

431,20

229,53

759,14



18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
18 / mai
19/ mai
19/ mai
19/ mai
19/ mai
19/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
20/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
23/ mai
24 [ mai
24 [ mai
24 [ mai
24 [ mai
24 [ mai

SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG SOC P ANIM CURIT
PIX TRANSF Socieda18/05
SALDO DO DIA

SISPAG PIX TRANSFERENCI
PIX TRANSF ANA CAR19/05
PIX TRANSF RODRIGO19/05
PIX TRANSF Socieda19/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG CONCESSIONARIA
SISPAG BOLET OUTR BCO
SISPAG BOLET OUTR BCO
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF EDUARDA20/05
PIX TRANSF Socieda20/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG SOC P ANIM CURIT
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF JOSMAEL21/05
PIX TRANSF LETICIA23/05
PIX TRANSF Richard23/05
PIX TRANSF Socieda23/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
TED 290.0000SOC PROT ANI
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF THAIS C24/05

9779
9028
9129
9128
8616
8616
8616
8616
9127

9131
9126
9121
9327

8616
8616
8616
8616
8616

9121
9773

9327
9128
9128
9123
8616
8616
8616
8616

9121
9026
9925
9131

8616
8616

9122

-458,67
-478,00
-478,00
-478,00
-478,00
-478,00
-478,00
1.420,00
1.173,00

-1.000,00
650,00
100,00
320,00

-355,70
-352,24
-123,07
-617,78
-66,46
1.491,00
200,00
441,00

-478,00
-478,00
-478,00
-478,00
-478,00
-466,69
-478,00
195,00
1.990,00
85,00
140,00
140,00
98,00

-290,38
-467,96
505,00
249,00
100,00

4,47

74,47

691,22

4,53



24 [ mai
25/ mai
25/ mai
25/ mai
25/ mai
25/ mai
26 / mai
26 / mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
27 [ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
30/ mai
31/ mai
31/ mai
31/ mai
31/ mai
31/ mai
31/ mai
31/ mai

SALDO DO DIA

SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG BOLET OUTR BCO
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF JOSMAEL25/05
SALDO DO DIA

PIX TRANSF Socieda26/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG TRANSF CC ITAU
SISPAG TRANSF CC ITAU

PIX TRANSF ANGELA 27/05
PIX TRANSF Socieda27/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG TRANSF TITULARID
SISPAG BOLET OUTR BCO
SISPAG BOLET OUTR BCO
TED 290.0000SOC PROT ANI
TED 290.0000SOC PROT ANI
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF guilher30/05
PIX TRANSF Cauhana28/05
PIX TRANSF DANILO 28/05
PIX TRANSF EDSON A28/05
PIX TRANSF JULIO C29/05
PIX TRANSF OILSON 30/05
PIX TRANSF Socieda30/05
PIX TRANSF SABRINA28/05
SALDO DO DIA

SISPAG BOLETO BANCO 341
SISPAG PIX TRANSFERENCI
SISPAG BOLET OUTR BCO
TED 290.0000SOC PROT ANI
PIX TRANSF ANA CRI31/05
PIX TRANSF ANA PAU31/05
SDO CTA/APL AUTOMATICAS

9026
8616

9127

9953

9131
9129
9127
9123
8616
8616
9125
9026

8616
8616
8616
8616
8616
8616
8616

9129
9127
9953
9129
9925
9126
9130
9028

8616
9953
8616

9779
9773

-160,11
-639,51
95,00
650,00

609,00

-239,00
-91,20
-181,49
-367,03
-416,56
-271,13
20,00
892,00

-320,27
-733,16
-713,52
-1.042,06
-270,00
-458,46
-618,99
1.285,00
214,00
928,00
140,00
160,00
230,00
300,00
260,00
200,00
192,00
400,00

-523,39
-100,00
-154,65
765,00
70,00
80,00

100,19

45,57

654,57

0,16

152,70

289,66



posi¢do consolidada

descricdo valor (R$)
(+) SDO PROVIS#RIO CTA CORR 226,55
(=) SALDO DISPON#VEL PARA SAQUE 226,55
(=) LIMITE DISPON#VEL 226,55

aviso: Os saldos acima sdo baseados nas informagdes disponiveis até esse instante e poderao ser alterados a qualquer momento em fungao de novos langamentos.

atualizado em 16/06/2022 16:30:32

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24
horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.br/empresas. Se ndo ficar satisfeito com a solucéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias (teis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



